j A P R O V A
: í A Secretária pasv;! Pr

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

INDICAÇÃO N° 006/2017 - C.G.S Proponente: Cláudia Gomes de Souza

Cocalzinho de Goiás, 01 de setembro de 2017.

"INDICAMOS AO PREFEITO MUNICIPAL que

providencie junto com a secretaria de meio ambiente

e viação o plantio de árvores nas praças do no

Município".

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscrevem, nos termos do art. 66, Inciso II, do Regimento Interno

desta Casa de Leis, vêm perante Vossa Excelência, propor a presente INDICAÇÃO, para

que o mesmo depois de submetido à apreciação do Plenário, seja encaminhado ao

Prefeito Municipal, que providencie junto com a secretaria de meio ambiente e viação

o plantio de árvores nas praças do no Município".

JUSTIFICATIVA:

Em visitas as praças, identifiquei a falta de árvores, pois além do aspecto bonito, as

arvores trazem o frescor da sombra e ajuda no paisagismo do Município. Desta forma

sugiro que providencie junto com a secretaria de meio ambiente e viação o plantio de

arvores nas praças e

Vereadores:
Cl
\ que houver necessidade no Município.

es de Souza

dora - PR

e
idfiAlessandro Otone Barcelos

/f Vereador - PR

larindo da Silva Moreira

Vereador -PHS

José Alves Dantas

Vereador-PSD

Edimar Bezerra da Silva

Vereador -PR

CA A R A U N I C I P A L DE CQCALZINHO DE GO!A_S
PROTOCOLO N° 228/2017 DATA: n/oa<"20ir
DOCUMENTO: INDICAÇÃO NaOOB'2017
3ÊMETENTE:CLAUDiA GOMES DE SOUZA
3ÊST1ÍJATÁRIO; GILMAR JOSÉ DE MENESES
ASSUNTO:PROVIDENCI£ PLANTIO DE ARVORES NAS PRAÇAS
RECEBIDO: HELOÍSA CARVALHO DO AMARAL GOMES